LEGENDA:

DEFERIDO: ATENDEU AO EDITAL E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO.

INDEFERIDO: NÃO ATENDEU AO EDITAL OU NÃO ESTÁ APTO PELA COMISSÃO E SERÁ REMOVIDO PARA O GRUPO DA

AMPLA CONCORRÊNCIA.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E

INDÍGENAS DO CAMPUS SALGUEIRO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 2023

Edital N°65/2022— Modalidade Subsequente

A Comissão de Verificação dos Candidatos Autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas(PPI), inscritos nos grupos de

concorrência B, C, F e G, torna público o resultado da verificação realizada no Processo Seletivo dos cursos técnicos do

IFSertãoPE 2023. Caso seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado,poderá interpor recurso através do sistema

no endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/ conforme cronograma no Edital 63/2022.

ID Nome do Candidato
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

Situação

JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO

23058 ABRAÃO MESSIAS SILVA FRAZAO C DEFERIDO

22098 ALAN MATIAS BARROS B DEFERIDO

23705 ALESANDRA ALMEIDA COSTA C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

25165 ALUÍZIO ANTONIO RODRIGUES C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

22953 ALMIRO NELSON BARROS SANTOS C DEFERIDO

22906
AMANDA DAYANNE DO

NASCIMENTO SILVA
B INDEFERIDO

Não atendeu ao item

5.11 do edital

24221 ANA RUTHY CONCEIÇÃO FREIRE C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

25301 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS LOPES C DEFERIDO

23149
ANDRIELE FAUSTINO DO

NASCIMENTO
C DEFERIDO

23506 ANGELICA VANESSA GOMES FELIX C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

23497 BRUNA KAILANE GOMES FÉLIX C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

24637
DANDARA LUISA ALVES

CAVALCANTE LEITE
G DEFERIDO

24978 DANIEL DA SILVA LIMA G INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

23546 DENISON DE SOUSA SILVA C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

24499 DIEGO FELIPE DA SILVA SOUZA C DEFERIDO

24682 DIOGO PEREIRA DE JESUS C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

21560 DIONE FERREIRA DA SILVA C DEFERIDO

24777 ELENILSON BARBOSA DA SILVA C DEFERIDO

23703
ELOÍZA MAYRA DOS SANTOS

GONÇALVES
G DEFERIDO

22154
EMANUEL MARCILIANO DO

NASCIMENTO
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item
5.11 do edital

20529 EVERTON ANTONIO DOS SANTOS C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

23551
FRANCELINA MODESTO DO

NASCIMENTO NETA
G DEFERIDO

24776 HELOÍSA TARCYLLA NUNES SA C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

22970 IONARA LARISSA SILVA PAZ C INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

23388 IONILDE MARTINS DE SA B DEFERIDO

25252 JAKELINE GOMES DANTAS C DEFERIDO

24715 JOENE DINIZ GOMES C INDEFERIDO
5Não atendeu ao item
5.11 do edital

22561
JOHN KENNEDY GONDIM VIEIRA DA

SILVA
C DEFERIDO

20319
JOSE AGLAILSON SAMPAIO

MONTEIRO
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item
5.11 do edital

22163 JULIANA SANTOS GONDIM B DEFERIDO

22965
JULIANA SARA FALCAO DE SOUZA

SILVA
C DEFERIDO

23152
KALYNE GABRYELLE DA SILVA

TAVARES
C DEFERIDO

23806 KÁTIA IDALINA DE SÁ SANTOS G DEFERIDO

25399 KELLY ANNE BATISTA DE SANTANA C DEFERIDO

22910 LAISA ALMEIDA SOUZA C DEFERIDO

23060
LARA FERNANDA GONÇALVES DA

SILVA RIBEIRO
C DEFERIDO

21916
LINDIELDO MARIANO DO

NASCIMENTO
C DEFERIDO

24852 LUIS HENRIQUE PEREIRA DOS ANJOS B DEFERIDO

23903
LUIZ FERNANDO GONCALVES DA

SILVA RIBEIRO
C DEFERIDO

24358 MARIA ANTONIA DA SILVA ALVES G INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

25364 MARIA APARECIDA DA SILVA C DEFERIDO

20266
MARIA DE LOURDES AUZENI DA

SILVA
G DEFERIDO

20539
MARIA AUXILIADORA DA SILVA

OLIVEIRA
G DEFERIDO

25436 MARIA CICERA DA SILVA DIONIZIO C DEFERIDO

24138
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA DE

SIQUEIRA
C DEFERIDO

23306 MARIA OLÍVIA LOPES QUEZADO G INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

22421
MARINEIDE LUANA SILVA DE

NOVAES
B INDEFERIDO

Não atendeu ao item
5.11 do edital

22944 MATHEUS RUAN NUNES DAVID B DEFERIDO

23274 PAULO HENRIQUE DA SILVA C DEFERIDO

24564 PEDRO HENRIQUE BARROS GOMES G INDEFERIDO
Não atendeu ao item

5.11 do edital

23475 PEDRO KAIC DA SILVA BARROS C DEFERIDO

24931 RAILAN DA SILVA SIMPLICIO C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

25061
RAISSA MARIA CAVALCANTE

FERREIRA
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item
5.11 do edital

24118 RENIA FRAZAO NETO C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

24701 SÂMYLA THAISSA DOMINGOS CRUZ C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

24405 SEBASTIAO VINICIUS DOS SANTOS C DEFERIDO

23308 SULIANA CRUZ G INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

24933 TÁCIO DA SILVA DIONIZIO C INDEFERIDO
Não atendeu ao item
5.11 do edital

21524
THAILANE ESTEFANE DA SILVA

SOBRINHO
C DEFERIDO

23719 THAIS MARIA DIONIZIO C DEFERIDO

24867 THAISLANIO DA SILVA DIONIZIO C DEFERIDO

23360 WEDSON VINICIOS DA SILVA C DEFERIDO

Salgueiro, 25 de novembro de 2022

Marcia Farias de

Oliveira e

Assinado de forma digital por Marcia Farias

de Oliveira e Sa:02425283412

DN: cn=Marcia Farias de Oliveira e

Sa:02425283412, ou=IFSERTAOPE - Instituto

Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia

do Sertao Pernambucano, o=ICPEdu, c=BR

Dados: 2022.11.28 14:05:27 -03'00'

Márcia Farias de Oliveira e Sá

PRESIDENTE DA COMISSÃO LOCAL DE PPI – CAMPUS SALGUEIRO

PORTARIA 139, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

Sa:02425283412